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Ford Explorer ST-Line z lakierem metalizowanym Star White (opcja) i 20" 
obręczami kół ze stopów lekkich, częściowo lakierowane w kolorze czarnym 
(standard).
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1POZNAJ

LEGENDARNY 
AMERYKAŃSKI SUV
Nowy Ford Explorer Plug-in Hybrid wynosi piękno i dynamiczne 
osiągi na zupełnie nowy poziom poprzez doskonałe połączenie 
zaawansowanej hybrydowej technologii oraz przestronnego, 
luksusowego wnętrza. 

Nowy Ford Explorer Plug-in Hybrid to harmonia komfortu i 
wyposażenia klasy premium w standardzie. Wyróżnia się 
odważną stylistyką, dynamicznymi osiągami i wyjątkową 
dbałością o szczegóły. Całość uzupełniają nowoczesne 
technologie zapewniające bezpieczeństwo, łączność oraz 
rozrywkę podczas jazdy.

Przedstawiony model posiada wyposażenie dodatkowe.

Ford Explorer ST-Line z lakierem metalizowanym Iconic Silver (opcja) i 20" 
obręczami kół ze stopów lekkich, częściowo lakierowane w kolorze czarnym.
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TECHNOLOGIA NAPĘDU 
PLUG-IN HYBRID
Nowy Ford Explorer to największy, najbardziej wyrafinowany 
i najbardziej wszechstronny SUV Forda, jaki kiedykolwiek był 
w sprzedaży w Europie. Zaawansowany układ hybrydowy typu 
Plug-In współpracuje z 3-litrowym silnikiem EcoBoost V6 z 
turbodoładowaniem, zapewniając 457 KM mocy i wyjątkową 
wydajność. Silnik jest wyposażony w inteligentną 10-biegową 
automatyczną skrzynię biegów, która zapewnia imponującą 
dynamikę jazdy, niezależnie od tego, czy pokonujesz górskie 
wzniesienia, brodzisz przez rzekę lub mkniesz autostradą.

Przedstawiona ładowrka Ford Connected Wallbox dostepna jest jako wyposażenie 
dodatkowe. 

Ford Explorer ST-Line z lakierem metalizowanym Iconic Silver (opcja) i 20" 
obręczami kół ze stopów lekkich, częściowo lakierowane w kolorze czarnym.

POZNAJ
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PRZYJAZNY 
ŚRODOWISKU I PEŁEN 
MOŻLIWOŚCI
Nowy Ford Explorer doskonale sprawdzi się zarówno na 
zatłoczonych miejskich ulicach, jak i podczas jazdy w trudnym 
terenie. Zaawansowany napęd Plug-in Hybrid (PHEV) w nowym 
Fordzie Explorer łączy silnik elektryczny (100 KM) z 3,0-litrowym 
silnikiem benzynowym EcoBoost z turbodoładowaniem 
(357 KM). Zapewnia to łączną hybrydową moc 457 KM, 
niezwykle niskie zużycie paliwa i emisję CO2 wynoszącą zaledwie 
71 g/km. Co więcej, zależnie od potrzeb można zdecydować czy 
włączyć tryb hybrydowy w celu oszczędzania akumulatora lub 
tryb benzynowy przydatny podczas długich podróży.

Ford Explorer ST-Line z lakierem metalizowanym Carbonized Grey (opcja)  
i 20" obręczami kół ze stopów lekkich, częściowo lakierowane w kolorze 
czarnym.

POZNAJ
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GOTOWY NA PRZYGODĘ
Nowy Ford Explorer zapewnia imponującą siłę holowania 
o wartości 2500 kg* oraz potężny moment obrotowy 
hybrydowego zespołu napędowego pozwalający holować 
i przewozić łodzie, przyczepy lub wyposażenie niezależnie od 
Twojego hobby. Z łatwością więc zabierzesz ze sobą wszystko, 
czego potrzebujesz na odprężający weekend.

Przedstawiony model posiada wyposażenie dodatkowe.
*Maksymalna masa holowania różni się w zależnści od ciężaru ładunku, wyposażenia 
pojazdu i liczby pasażerów. Ładowność i wytrzymałość przewozowa ograniczona jest 
masą oraz jej rozkładem. 

Ford Explorer Platinum z lakierem metalizowanym Iconic Silver i 20" 
obręczami kół ze stopów lekkich, w kolorze chromu.

POZNAJ
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Ford Explorer ST-Line z tapicerką skórzaną preforowaną, z czerwonymi przeszyciami 
(standard).
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NIEWYOBRAŻALNA 
PRZESTRZEŃ 
Wszechstronne wnętrze nowego Forda Explorer zostało 
zaprojektowane tak, aby komfortowo i w luksusowym stylu 
zmieścić siedem osób. Siedzenia w drugim rzędzie mają regulację 
odchylenia oparcia oraz przesunięcia do przodu i tyłu. Składają 
się także do przodu, ułatwiając zajęcie miejsc w trzecim rzędzie. 
Łatwo składane siedzenia z funkcją elektrycznego podnoszenia 
w drugim i trzecim rzędzie można złożyć na płasko jednym 
naciśnięciem przycisku, tworząc przestrzeń o długości 2140 mm 
i szerokości 1222 mm (w najwęższym miejscu). Nawet jeśli każde 
z siedmiu siedzeń jest zajęte, w bagażniku nowego Forda Explorer 
nadal będzie wystarczająco miejsca, aby pomieścić dwa 
komplety kijów golfowych. Wszystkie tylne siedzenia można 
złożyć na płasko, co zapewnia różnorodne konfiguracje 
dostosowania wnętrza do Twoich potrzeb. Po złożeniu tylnych 
foteli będziesz mieć do dyspozycji przestrzeń o pojemności aż 
2274 litrów. Podłoga bagażnika ma regulowaną wysokość, co 
umożliwia optymalne wykorzystanie przestrzeni. Oznacza to, że 
możesz zwiększyć wysokość podłogi, aby stworzyć ukryty 
schowek, lub obniżyć ją w celu zmaksymalizowania przestrzeni 
bagażnika.

Przedstawiony model posiada wyposażenie dodatkowe.

Ford Explorer ST-Line z lakierem metalizowanym Lucid Red (opcja) i 20" 
obręczami kół ze stopów lekkich, częściowo lakierowane w kolorze czarnym.

POZNAJ
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RELAKS W 
LUKSUSOWYM STYLU
Poznaj nowy wymiar wygody we wnętrzu przestronnej kabiny 
Forda Explorer Plug-in Hybrid. Wysokiej jakości materiały otulają 
kierowcę, a wyraziste linie poziome sprawiają, że wnętrze ma 
bardziej estetyczny i zorganizowany wygląd. Nowy 10-calowy 
ekran dotykowy zamontowany na konsoli środkowej pozwala 
szybko i wygodnie obsługiwać wbudowany system SYNC 3.

Dodatkowe elementy stylistyczne, takie jak zdobienia deski 
rozdzielczej z dynamicznym wykończeniem „Hexa Cut” w wersji 
ST-Line, nadają samochodowi wyrazistego charakteru. Nowy 
Ford Explorer został wyposażony w układ aktywnej redukcji 
hałasu (Active Noise Control), a szyby w przednich drzwiach 
posiadają dodatkową warstwę akustyczną, dzięki czemu 
niepożądane dźwięki powstające podczas jazdy są eliminowane. 
Układ pozwala komfortowo rozmawiać z pasażerami wszystkich 
trzech rzędów siedzeń, czyniąc wnętrze Forda Explorer niezwykle 
cichym.

Ford Explorer ST-Line z lakierem metalizowanym Iconic Silver (opcja) i 
tapicerką skórzaną perforowaną ciemną z czerwonymi przeszyciami 
(standard).

POZNAJ
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FUNKCJONALNOŚĆ NA 
MEDAL
Nowy Ford Explorer Plug-in Hybrid ma szereg funkcji 
sprawiających, że każda podróż jest łatwiejsza i przyjemniejsza.

Wyjątkowym elementem wnętrza nowego Forda Explorer jest 
cyfrowa tablica rozdzielcza. 12.3-calowy zestaw wskaźników LCD 
może odbierać oraz wyświetlać rozmaite informacje w postaci 
łatwych do odczytania wykresów i komunikatów, w tym 
dotyczących prędkości jazdy, poziomu paliwa i stanu 
naładowania akumulatora. Różne dane są wyświetlane jako 
animowane trójwymiarowe grafiki w zależności od trybu jazdy 
wybranego za pomocą układu TMS (Terrain Management 
System).

Wbudowana w konsolę środkową ładowarka bezprzewodowa 
umożliwia ładowanie kompatybilnych urządzeń bez konieczności 
podłączania przewodów.

W nowym Fordzie Explorer tradycyjną dźwignię hamulca 
ręcznego zastąpiono elektrycznym hamulcem postojowym. Żeby 
go uruchomić, wystarczy nacisnąć przycisk. Takie rozwiązanie 
zapewnia więcej przestrzeni i wygodę.

POZNAJ
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Uwaga: Pełna integracja systemu SYNC 3 ze smartfonem jest możliwa wyłącznie w urządzeniach iPhone 5/Android 5.0 (Lollipop) lub 
nowszych. Niektóre funkcje systemu SYNC 3 wymagają transmisji danych, co może naliczyć dodatkowe opłaty. Aby sprawdzić, czy funkcje 
Apple CarPlay i Android Auto są dostępne na Twoim rynku, zapoznaj się z najnowszymi informacjami na oficjalnych stronach internetowych 
Apple CarPlay i Android Auto.
*Dostęp do funkcji Live Traffic jest bezpłatny przez pierwsze 12 miesięcy od rejestracji nowego pojazdu Ford, później należy uiścić opłatę 
licencyjną.

POZNAJ

System Ford SYNC 3 bezproblemowo połączy się z Twoim smartfonem, pozwalając korzystać ze 
wszystkich funkcji komunikacji i nawigacji. Aplikacjami kompatybilnymi z systemem SYNC można 
sterować za pośrednictwem funkcji AppLink, natomiast aplikacje Apple CarPlay i Android Auto 
pozwalają używać 10-calowego ekranu dotykowego zamiast ekranu telefonu. Za pomocą ekranu 
dotykowego lub prostych poleceń głosowych możesz nawiązywać połączenia, pisać i odsłuchiwać 
wiadomości tekstowe, a także sterować odtwarzaczem muzyki i systemem nawigacji satelitarnej. W 
razie wypadku funkcja wzywania pomocy pomaga pasażerom skontaktować się ze służbami 
ratunkowymi i określić lokalizację pojazdu.

A fukncja Live Traffic* przekazuje aktualne informacje o ruchu drogowym na ekran systemu SYNC.

DOSKONAŁA ŁĄCZNOŚĆ 
I PEŁNA KONTROLA
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APLIKACJA FORDPASS
Od inteligentnych funkcji zdalnego sterowania po szczegółowe raporty o stanie pojazdu, aplikacja  
FordPassØ umożliwia dostęp do jeszcze większej liczby funkcji za pośrednictwem smartfona. Aby  
zapewnić Ci spokój ducha, możesz zablokować lub odblokować swój pojazd gdziekolwiek jesteś.  
Dodatkowo w zimne poranki możesz zdalnie odszronić przednią szybę, aktywować podgrzewaną 
kierownicę oraz podgrzewane fotele w pierwszym rzędzie oraz skrajne fotele w rzędzie drugim.

Dzięki aplikacji FordPass masz możliwość sprawdzenia niektórych parametrów dotyczących stanu  
technicznego Twojego pojazdu, np. ciśnienie w oponach czy poziom oleju. Ponadto jeśli pojazd jest  
wyposażony w alarm, aplikacja natychmiast poinformuje Cię o jego uruchomieniu.

Aplikacja FordPass dla właścicieli Forda Explorer o napędzie hybrydowym typu Plug-In zapewnia 
również dodatkowe funkcje. Zobacz poziom naładowania akumulatora i zasięg jazdy z napędem 
elektrycznym,  a także ustaw czas ładowania w domu, który uwzględnia opłaty za energię elektryczną  i 
otrzymaj  powiadomienie, gdy wybrany przez Ciebie poziom naładowania zostanie osiągnięty. Możesz 
również zlokalizować najbliższą publiczną stację ładowania i zapłacić za nią przy pomocy aplikacji. 

ØAplikacja FordPass, kompatybilna z wybranymi smartfonami, działa po uprzednim jej pobraniu i zainstalowaniu. Mogą być naliczone opłaty 
za komunikaty i transmisję danych.

POZNAJ
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DOTYKOWY EKRAN SYSTEMU SYNC 3
Również z pomocą Ford SYNC 3 znajdziesz najbliższą restaurację, a 
dzięki zintegrowanej funkcji Live Traffic ominiesz korki. Możesz także 
skorzystać z 10-calowego kolorowego ekranu dotykowego 
wyposażonego w znaną ze smartfonów i tabletów intuicyjną funkcję 
przesuwania i zsuwania palcami. Ford SYNC 3 współpracuje także 
z Apple CarPlay, Android Auto i Applink, umożliwiając wyświetlanie 
informacji z Twojego smartfona na ekranie systemu SYNC 3.

REGULOWANE FOTELE 
Komfort podczas jazdy został zapewniony, dzięki niezwykle 
ergonomicznym fotelom, które są wentylowane i podgrzewane. 
Fotel kierowcy posiada elektryczną regulację w 10. kierunkach, a 
fotel pasażera w 8. kierunkach. 

SYSTEM NAGŁOŚNIENIA B&O
Doskonałą jakość dźwięku osiągniesz, dzięki systemowi audio B&O. 
Niezależnie od tego, jaką muzykę lubisz, powinna ona brzmieć tak, jak 
chciał tego artysta. Niesamowity, nowy 1000-watowy, 14-głośnikowy 
system audio B&O zapewnia dokładnie taką jakość dźwięku, jakiej 
oczekujesz i został opracowany specjalnie z myślą o nowym Fordzie 
Explorer.

POZNAJ
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POST-COLLISION BRAKINGØ2)

System Post-Collision Braking pomaga zredukować skutki kolizji, automatycznie włączając 
umiarkowaną siłę hamowania. Poprzez zmniejszenie prędkości pojazdu daje kierowcy czas na 
zareagowanie i zmniejsza ryzyko kolizji.

ØWykorzystuje czujniki 2)Funkcja aktywnie wspomagająca kierowcę.

SYSTEM CO-PILOT 360Ø2)

System kamer 360 stopni wyświetla widok pojazdu z góry na ekranie dotykowym systemu SYNC, 
pomagając kierowcy wykonywać manewry w wąskich przestrzeniach i podczas parkowania. 
Wykorzystuje cztery oddzielne kamery umieszczone wokół pojazdu: na przedniej kracie wlotu powietrza, 
klapie bagażnika i w bocznych lusterkach. Dzięki kamerze cofania kierowca może zobaczyć przeszkody 
znajdujące się za samochodem, a także skorzystać z wirtualnych linii wspomagających parkowanie.

ØWykorzystuje czujniki 2)Funkcja aktywnie wspomagająca kierowcę.

POZNAJ



1

ADAPTIVE CRUISE CONTROL ZE STOP & GO I LANE-CENTERINGØ2) 

Inteligentny tempomat z funkcjami Stop & Go i utrzymania pojazdu po środku pasa ruchu umożliwia 
zachowanie bezpiecznej odległości od poprzedzających pojazdów i zmniejsza zmęczenie podczas 
długich podróży.

ØWykorzystuje czujniki 2)Funkcja aktywnie wspomagająca kierowcę.
Uwaga Funkcje wspomagające kierowcę mają charakter uzupełniający i nie zastępują uwagi kierowcy, jego oceny i obowiązku panowania 
nad pojazdem.

EVASIVE STEERING ASSISTØ2)*
System wspomagającym omijanie przeszkód wykrywa nagły skręt kierownicy i pomaga w wykonaniu 
manewru omijana przeszkody znajdującej się na torze jazdy. (Standard, część systemu zapobiegania 
kolizjom Pre-Collision Assist)

ØWykorzystuje czujniki 2)Funkcja aktywnie wspomagająca kierowcę.
Uwaga Funkcje wspomagające kierowcę mają charakter uzupełniający i nie zastępują uwagi kierowcy, jego oceny i obowiązku panowania 
nad pojazdem.
*System wspomagający omijanie przeszkód nie steruje samodzielnie układem kierowniczym.

POZNAJ
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TERRAIN MANAGEMENT SYSTEM
System wyboru trybu jazdy, sterowany jest za pomocą pokrętła na konsoli środkowej. Oferuje on aż 
siedem trybów jazdy do wyboru: Normalny, Sportowy, Eko, Holowanie, Śliska nawierzchnia, Głęboki 
śnieg/ piasek oraz Droga nieutwardzona.

NAPĘD NA WSZYSTKIE KOŁA
Inteligentny napęd na wszystkie koła optymalizuje osiągi pojazdu, zwiększając pewność siebie kierowcy 
na niemal każdej nawierzchni. System napędu na wszystkie koła rozkłada siłę napędową odpowiednio 
na tylnią i przednią oś, w zależności od warunków jazdy.

POZNAJ
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DACH PANORAMICZNY
Dwuczęściowy otwierany dach panoramiczny Forda Explorer pozwoli Ci 
cieszyć się ciepłem promieni słonecznych. Szklany dach zapewnia 
dostęp naturalnego światła, sprawiając, że wnętrze staje się jaśniejsze 
i wydaje się bardziej przestronne. Dach panoramiczny umożliwia dopływ 
świeżego powietrza, gdy jest otwarty, a przesuwana szyba z powłoką 
odbijającą promienie słoneczne utrzymuje przyjemny chłód we wnętrzu, 
gdy jest zamknięta. Natomiast elektrycznie sterowana osłona 
przeciwsłoneczna zapewnia w razie potrzeby cień i prywatność.

SYSTEM KAMER 360 STOPNI2)*
Kamera o kącie widzenia 360 stopni wyświetla widok z góry pojazdu 
na ekranie dotykowym systemu SYNC 3, pomagając kierowcy 
wykonywać manewry w wąskich przestrzeniach i podczas 
parkowania. Wykorzystuje ona cztery oddzielne kamery umieszczone 
wokół pojazdu – na przedniej kracie wlotu powietrza, klapie 
bagażnika i bocznych lusterkach. Dzięki tylnej kamerze cofania, 
kierowca może zobaczyć wszystkie przeszkody znajdujące się za 
samochodem, a także skorzystać z wirtualnych linii wspomagających 
parkowanie.

2)Funkcja aktywnie wspomagająca kierowcę.
*Kamery działają tylko przy prędkości poniżej 10 km/h.
Uwaga Funkcje wspomagające kierowcę mają charakter uzupełniający i nie zastępują uwagi 
kierowcy, jego oceny i obowiązku panowania nad pojazdem.

POZNAJ

ŁADOWANIE
Ładowanie nowego Forda Explorer Plug-in Hybrid jest równie 
proste, co włożenie wtyczki do gniazdka. Akumulator Forda 
Explorer Plug-in Hybrid można łatwo naładować w domu ze 
standardowego 230V gniazdka elektrycznego, za pomocą 
specjalnej ładowarki domowej lub na publicznych stacjach  
ładowania pojazdów elektrycznych. Jazda na napędzie wyłącznie 
elektryczym umożliwia płynną i cichą, a co najważniejsze, 
bezemisyjną podróż, aż do 42 km zasięgu.**

**Rzeczywisty zasięg zmienia się w zależności od czynników zewnętrznych, sposobu 
jazdy, stanu technicznego pojazdu i wieku akumulatora litowo-jonowego. Testowane 
przy pełnym naładowaniu akumulatora. Do 42 km zasięgu przy zasilaniu wyłącznie 
energią elektryczną na podstawie wyników testu WLTP (Światowa Zharmonizowana 
Procedura Badania Pojazdów Lekkich).
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ST-Line
Sportowa moc połączona z elegancją. ST-Line wyposażony jest w 
10-stopniową automatyczną skrzynię biegów, 20-calowe obręcze kół ze 
stopów lekkich, częściowo z wykończeniem maszynowym i częściowo 
lakierowane w kolorze czarnym. Z kolei wnętrze standardowo 
wykończone jest preforowaną, ciemną skórą Salerno z czerwonymi 
przeszyciami.

Platinum
Zrelaksuj się wśród doskonałej klasy wyposażenia. Niezwykle eleganckie 
i komfortowe nadwozie. Posiada 20-calowe obręcze kół ze stopów 
lekkich w kolorze chromu oraz górną kratę wlotu powietrza w kolorze 
satynowego aluminium. Z kolei wnętrze wykończone jest preforowaną 
skórą Geneva z kontrastującymi przeszyciami z logo Platinum, 
zapewniając prawdziwie luksusowe wrażenia z jazdy.

 WERSJE WYPOSAŻENIAWYBIERZ

Ford Explorer jest 
dostępny w dwóch 
wyróżniających się 
wersjach, które 
zapewniają 
emocjonujące 
wrażenia z jazdy - 
niezależnie od tego, 
dokąd poprowadzi 
Cię droga.
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ST-LINE
Wybrane główne zewnętrzne 
elementy wyposażenia

 ■ 20" obręcze kół ze stopów 
lekkich, częściowo 
lakierowane w kolorze 
czarnym

 ■ Reflektory ze światłami do 
jazdy dziennej w technologii 
LED

 ■ Reflektory w technologii LED 
z funkcją 
samopoziomowania

 ■ Otwierany dach 
panoramiczny

 ■ Dodatkowo przyciemniane 
szyby w tylnej części 
nadwozia

 ■ Dolne dokładki przedniego i 
tylnego zderzaka w kolorze 
czarnym

 ■ Górna krata wlotu powietrza 
w kolorze czarnym, w 
stylizacji ST-Line

 ■ Relingi dachowe w kolorze 
czarnym

 ■ Podwójne, chromowane 
końcówki wydechu 

Wybrane główne elementy 
wyposażenia wnętrza

 ■ Klimatyzacja trzystrefowa z 
automatyczną regulacją 
temperatury oraz 
dodatkowym panelem 
sterowania dla tylnej części 
kabiny

 ■ System nawigacji satelitarnej 
MP3 z SYNC3, DAB+ i B&O

 ■ FordPass Connect z 
modemem GSM

 ■ 12.3" wyświetlacz cyfrowy na 
tablicy zegarów

 ■ System kamer 360 stopni z 
układem oczyszczania

 ■ Tapicerka skórzana, 
perforowana z czerwonymi 
przeszyciami

 ■ Elektrycznie regulowane, 
podgrzewane i wentylowane 
przednie fotele 

 ■ Fotele w drugim rzędzie, 
zewnętrzne podgrzewane

Silnik

Plug-In Hybrid
Silnik benzynowy 3.0 V6 
EcoBoost PHEV 457 KM A10 AWD

WERSJE WYPOSAŻENIAWYBIERZ
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PLATINUM
Dodatkowe zewnętrzne 
elementy nadwozia  
w porównaniu z wersją ST-Line

 ■ 20" obręcze kół ze stopów 
lekkich, w kolorze chromu

 ■ Obudowy lusterek bocznych 
w stylizacji Platinum

 ■ Dolne dokładki przedniego i 
tylnego zderzaka w kolorze 
srebrnym

 ■ Górna krata wlotu powietrza 
w kolorze satynowego 
aluminium

 ■ Klamki drzwi ze wstawkami 
w kolorze satynowego 
aluminium

 ■ Listwy progowe ze wstawką 
w kolorze satynowego 
aluminium

 ■ Relingi dachowe w kolorze 
satynowego aluminium

Dodatkowe elementy 
wyposażenia wnętrza  
w porównaniu z wersją ST-Line

 ■ Tapicerka skórzana 
perforowana ciemna  
z kontrastującymi przeszyciami 
oraz logo Platinum

 ■ Deska rozdzielcza częściowo 
wykończona skórą, ze 
wstawkami ozdobnymi 
z naturalnego drewna

 ■ Kierownica podgrzewana, 
wykończona skórą w 
stylizacji Platinum

 ■ Nakładki na progi przednich 
drzwi podświetlane, 
w stylizacji Platinum

 ■ Dywaniki welurowe w 1. i 2. 
rzędzie, w stylizacji Platinum 

Silnik

Plug-In Hybrid
Silnik benzynowy 3.0 V6 
EcoBoost PHEV 457 KM A10 AWD

WERSJE WYPOSAŻENIAWYBIERZ



3 KOLOR LAKIERU

Oxford White†

Lakier zwykły
Carbonized Grey
Lakier metalizowany*

Flight Blue
Lakier metalizowany*

Agate Black
Lakier metalizowany*

Forged Green#

Lakier metalizowany* 
Jewel Red#

Lakier metalizowany*

Atlas Blue†

Lakier metalizowany*
Iconic Silver
Lakier metalizowany*

Star White
Lakier metalizowany specjalny*

Lucid Red
Lakier metalizowany*

Wyraź swój styl, dzięki 
szerokiej gamie 
klasycznych i odważnych 
kolorów lakieru.

SKONFIGURUJ

*Lakiery metalizowane są dostępne w opcji za dopłatą.
†Kolor nadwozia niedostępny w wersji Platinum.
#Kolor nadwozia niedostępny w wersji ST-Line.
Ford Explorer jest objęty gwarancją na perforację korozyjną przez okres 12 lat od daty pierwszej rejestracji. Gwarancja obowiązuje pod warunkiem 
spełnienia warunków ogólnych. 
Uwaga Sylwetki samochodów zostały tu wykorzystane wyłącznie dla pokazania kolorów lakierów i mogą różnić się od aktualnie oferowanych 
modeli lub wersji wyposażenia. Przedstawione kolory lakierów i tapicerek mogą się nieznacznie różnić od rzeczywistych odcieni ze względu na 
ograniczenia technologiczne przy odtwarzaniu barw w procesie druku.



3 TAPICERKI I OBRĘCZE KÓŁ

Tapicerka skórzana perforowana ciemna z 
czerwonymi przeszyciami
(Standard w wersji ST-Line)

Tapicerka skórzana perforowana ciemna z 
kontrastującymi przeszyciami oraz logo 
Platinum
(Standard w wersji Platinum)

SKONFIGURUJ

obręcze kół ze stopów lekkich, wzór 5x2-
ramienny, częściowo z wykończeniem 
maszynowym, częściowo lakierowane w kolorze 
czarnym, ogumienie 255/55
(Standard w wersji ST-Line) 

20"

Wszystkie obręcze kół ze stopów lekkich są dostępne jako akcesoria u autoryzowanego dealera Forda za dodatkową opłatą. 
Odwiedź również witrynę: www.ford-accessories.com 

obręcze kół ze stopów lekkich, wzór 
10-ramienny w kolorze chromu, ogumienie 
255/55
(Standard w wersji Platinum)

20"
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Więcej informacji o akcesoriach na stronie www.ford-accessories.com 
Produkty firmowane marką Ford –  od ubrań przez produkty lifestylowe po gadżety przydatne 
podczas podróży – dostępne na stronie www.fordlifestylecollection.com

AKCESORIA

1 Wielosezonowe dywaniki 
podłogowe

2 Mata przedziału bagażowego
3 Siatka przytrzymująca bagaż
4 Przegroda przestrzeni bagażowej
5 Kabel do ładowania pojazdu do 

publicznych stacji ładowania
6 Ładowarka Ford Connected 

Wallbox

7 Poprzeczki dachowe
8 Wypinany hak holowniczy
9 Chlapacze
10 Thule®+ uchwyt do przewozu 

rowerów
11 Zestaw nakrętek 

zabezpieczających koła
12 Uchwyt Forda do tablic 

rejestracyjnych 

Produkty zamówione jako opcja zostaną 
zamontowane w fabryce. Produkty zamówione 
jako akcesoria, zostaną zamontowane u Dealera 
Forda. Montaż akcesoriów może mieć wpływ na 
zużycie paliwa przez pojazd. 
+Element objęty osobną gwarancją jego 
producenta. Szczegóły na ostatniej stronie okładki.
*Maksymalna siła uciągu haka holowniczego 
zależy od ciężaru ładunku, konfiguracji zespołu 
pojazdów, zainstalowanych akcesoriów i liczby 
pasażerów. Siła uciągu i obciążenie pionowe 
urządzenia holowniczego ograniczają ciężar 
ładunku i jego rozłożenie.

SKONFIGURUJ
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Poznaj swojego Forda 
Explorer wewnątrz jak i na 
zewnątrz, zaczynając od 
jego inteligentnego 
układu 
hybrydowego.

NAPĘDSPECYFIKACJA

MOC NAPĘDU ELEKTRYCZNEGO
Nowy Ford Explorer Plug-in Hybrid wnosi dynamiczne osiągi na zupełnie nowy poziom poprzez doskonałe 
połączenie zaawansowanej hybrydowej technologii. Hybrydowy układ  napędowy typu Plug-In współpracuje z 
3-litrowym silnikiem EcoBoost V6 z turbodoładowaniem, zapewniając 457 KM mocy i wyjątkową wydajność. 
Dodatkowo wyposażosny jest w inteligentą 10-stopniową automatyczną skrzynię biegów, która zapewnia 
imponującą dynamikę jazdy.

457 KM
Silnik benzynowy
3.0 V6 EcoBoost PHEV 457 KM A10 AWD

PODŁĄCZ I JEDŹ
Przy pełnym naładowaniu, nowy Ford Explorer może przejechać do 
42 km, korzystając wyłącznie z energii elektrycznej, nie emitujac przy 
tym żadnych spalin. Ładowanie nowego Forda Explorer Plug-in Hybrid 
jest niezwykle proste. Akumulator można łatwo naładować w domu 
ze standardowego gniazdka elektrycznego, za pomocą ładowarki 
domowej lub w publicznej stacji ładowania pojazdów elektrycznych. 
Jazda w pełnym trybie elektrycznym jest niezwykle cicha i płynna.



4 ZUŻYCIE PALIWA, OSIĄGI I EMISJA SPALIN
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Norma emisji spalin Euro 6.2

Moc maksymalna/przy obr. na min.(KM (kW)) 457 (336)/5750

Moment obrotowy/przy obr. na min. (Nm) 825/2500

Emisja CO2 (g/km)## 71*/237**

Średnie zużycie paliwa (l/100km) 3.1*/10.4**

Prędkość maks. (km/h) 230

0-100 km/h (sek.) 6.0

#Fabryczne dane testowe Forda. ##Przedstawione wartości dotyczące zużycia paliwa i emisji CO2 są określane zgodnie z wymaganiami technicznymi i specyfikacjami określonymi w 
rozporządzeniach Unii Europejskiej (UE) 715/2007 i (UE) 2017/1151 z ostatnimi zmianami. W przypadku nowych pojazdów osobowych i lekkich dostawczych, które uzyskały homologację 
typu z wykorzystaniem procedury WLTP, wartości NEDC dotyczące zużycia paliwa i emisji CO2 zostały przeliczone na podstawie wartości, uzyskanych w procedurze testowej WLTP. Procedura 
WLTP całkowicie zastąpi badania NEDC najpóźniej do końca 2020 roku. Zastosowane standardowe procedury testowe pozwalają na porównanie danych między różnymi typami pojazdów 
różnych producentów. Uwaga: A10 – 10-stopniowa, automatyczna, hydrokinetyczna skrzynia biegów, EcoBoost – silnik benzynowy, turbodoładowany z bezpośrednim wtryskiem paliwa, 
AWD – napęd na wszystkie koła. Silnik wyposażony w filtr cząstek stałych GPF. * – Z preferencją trybu elektrycznego, ** – bez preferencji trybu elektrycznego.

KOLORY I TAPICERKI

Lakiery 
zwykłe Lakiery metalizowane*

Lakiery 
metalizowane 
specjalne*
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ST-LINE

Tapicerka i kolorystyka foteli: Skóra 
perforowana Salerno/Ebony z czerwonymi 
przeszyciami 
Tapicerka i kolorystyka boków foteli: 
Skóra Lux/Ebony 
Wstawki w drzwiach: Vinyl/Ebony 
Wstawki w desce rozdzielczej: Satynowe 
Aluminium/imitacja włókna węglowego 
Kolorystyka wnętrza – góra/dół: Ebony/
Ebony

n n n n _ _ n n n n

PLATINUM

Tapicerka i kolorystyka foteli: Skóra 
perforowana Lux/Ebony 
Tapicerka i kolorystyka boków foteli: 
Skóra Lux/Ebony 
Wstawki w drzwiach: Vinyl/Ebony  
Wstawki w desce rozdzielczej: Satynowe 
Aluminium/szare drewno  
Kolorystyka wnętrza – góra/dół: Ebony/
Ebony

_ n n _ n n n n n n

*Lakiery dostępne opcjonalnie, za dopłatą.

n Tapicerka dostępna bez dopłaty _ Not available

SPECYFIKACJA



4 WYMIARY I MASY
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ZEWNĘTRZNE (MM)

Długość całkowita bez haka holowniczego (mm) 5049

Szerokość całkowita z/bez lusterek bocznych (mm) 2285/2004

Szerokość całkowita ze złożonymi lusterkami bocznymi 
(mm) 2107

Wysokość całkowita (maksymalna, z relingami bagażnika 
dachowego) 1778

Rozstaw osi (mm) 3025

Średnica zawracania między krawężnikami (m) 12.6

POJEMNOŚĆ BAGAŻNIKA (LITRY)‡

Przy 3 rzędach siedzeń (z kołem dojazdowym; do półki pod 
tylną szybą) 240

Przy 3 rzędach siedzeń (do dachu) 330

Przy 2 rzędach siedzeń (z kołem dojazdowym; do półki pod 
tylną szybą) 635

Przy 2 rzędach siedzeń (do dachu) 1137

Przy 1 rzędzie siedzeń (z kołem dojazdowym; do dachu) 2274

WYMIARY I MASY
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POJEMNOŚĆ ZBIORNIKA PALIWA (LITRY)

Benzyna bezołowiowa 68.4

Masy 

3.0 V6 
EcoBoost 
PHEV 457 
KM, A10, 

AWD

Norma Euro Euro 6.2

Masa własna# (kg) 2466

Maks. masa całkowita (kg) 3160

Maks. masa zespołu pojazdów (kg) 5660

Maks. masa przyczepy z hamulcem (kg) 2500

Maks. masa przyczepy bez hamulca (kg) 750

‡Pomiar zgodnie z normą ISO 3832. Rzeczywiste wymiary mogą się różnić od podanych 
wartości w zależności od wersji i wyposażenia. #Oznacza najmniejszą, możliwą masę 
własną przy pełnym poziomie płynów i zbiorniku paliwa wypełnionym w 90%, z 
uwzględnieniem wagi kierowcy (75 kg). Możliwe są niewielkie odchylenia ze względu 
na dopuszczalne tolerancje w procesie produkcji oraz zamontowane opcje wyposażenia. 
Dopuszczalna masa holowanej przyczepy przy pojeździe obciążonym do dopuszczalnej 
masy całkowitej oznacza możliwość ruszenia z miejsca na wzniesieniu o nachyleniu 
12% na poziomie morza. W przypadku wszystkich wersji holujących przyczepę spadają 
osiągi i wzrasta zużycie paliwa. Dopuszczalny nacisk przyczepy na zaczep holowniczy 
dla wszystkich wersji wynosi 50 kg. Uwaga: A10 – 10-stopniowa, automatyczna, 
hydrokinetyczna skrzynia biegów, EcoBoost – silnik benzynowy, turbodoładowany z 
bezpośrednim wtryskiem paliwa, AWD – napęd na wszystkie koła. Silnik wyposażony 
w filtr cząstek stałych GPF.

Długość całkowita bez haka holowniczego: 5049 mm

Szerokość (bez lusterek bocznych): 2004 mm 
Szerokość (z lusterkami): 2285 mm
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4 ZEWNĘTRZNE ELEMENTY NADWOZIA

ST
-L

in
e

Pl
at

in
um

STYLISTYKA I WYGLĄD ZEWNĘTRZNY

Dach panoramiczny otwierany, z roletą przeciwsłoneczną sterowaną elektrycznie, z funkcją otwierania przednich szyb bocznych za pomoca 
przycisku na kluczyku n n

Dodatkowo przyciemniane szyby w tylnej części nadwozia n n

Emblemat ST-Line na przednich błotnikach n _

Górna krata wlotu powietrza czarna, w stylizacji ST-Line n _

Górna krata wlotu powietrza w kolorze satynowego aluminium _ n

Klamki drzwi lakierowane w kolorze nadwozia, ze wstawkami w kolorze czarnym n _

Klamki drzwi lakierowane w kolorze nadwozia, ze wstawkami w kolorze satynowego aluminium _ n

Listwy progowe ze wstawką w kolorze Piano Black n _

Listwy progowe ze wstawką w kolorze satynowego aluminium _ n

Lusterka boczne sterowane, podgrzewane i składane elektrycznie, z obudowami lakierowanymi na czarno, ze zintegrowanymi kierunkowskazami 
LED, lampkami oświetlającymi podłoże oraz funkcja pamięci położenia n _

Lusterka boczne sterowane, podgrzewane i składane elektrycznie, z obudowami z wykończeniem w stylizacji Platinum, ze zintegrowanymi 
kierunkowskazami LED, lampkami oświetlającymi podłoże oraz funkcja pamięci położenia _ n

Pakiet przygotowujacy do montażu haka holowniczego n n

Przednie światła przeciwmgielne w technologii LED n n

Relingi bagażnika dachowego w kolorze czarnym n _

Relingi bagażnika dachowego w kolorze satynowego aluminium _ n

Tylny spojler lakierowany w kolorze nadwozia n n

Układ wydechowy – 2 podwójne, chromowane końcówki n n

Dolne dokladki przedniego i tylnego zderzaka w kolorze czarnym n _

Dolne dokladki przedniego i tylnego zderzaka w kolorze srebrnym _ n

OBRĘCZE KÓŁ I OGUMIENIE

20" obręcze kół ze stopów lekkich, wzór 5x2-ramienny, częściowo z wykończeniem maszynowym, częściowo lakierowane w kolorze czarnym, 
ogumienie 255/55 n _

20" obręcze kół ze stopów lekkich, wzór 10-ramienny, w kolorze chromu, ogumienie 255/55 _ n

18" koło zapasowe dojazdowe z obręczą stalową n n

ZEWNĘTRZNE ELEMENTY NADWOZIA
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ELEMENTY FUNKCJONALNE NADWOZIA

Active Park Assist 2 – System automatycznego parkowania równoległego i prostopadłego oraz wyjazdu z równoległego miejsca parkingowego, z 
funkcją automatycznego hamowania podczas wyjazdu tyłem z miejsca n n

Czujniki parkowania z przodu i z tyłu n n

Drzwi bagażnika otwierane elektrycznie i bezdotykowo n n

Ford EasyFuel – System bezkorkowego wlewu paliwa, zapobiegający zatankowaniu niewłaściwego rodzaju paliwa n n

Przednia szyba podgrzewana (Quickclear) z funkcją podgrzewania wycieraczek w pozycji spoczynku n n

Reflektory w techologii LED z funkcją samopoziomowania n n

Reflektory automatyczne z systemem automatycznego sterowania światłami drogowymi Auto High-Beam n n

System kamer 360 stopni z układem oczyszczania n n

Tylne światła w technologii LED n n

Wycieraczki przedniej szyby sterowane automatycznie, z czujnikiem deszczu n n

n Standard _ Not available

SPECYFIKACJA
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n Standard _ Not available

WYPOSAŻENIE WNĘTRZA
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STYLISTYKA I WYGLĄD WNĘTRZA

Dywaniki podłogowe welurowe, w stylizacji Platinum, w 1. i 2 rzędzie foteli _ n

Dywaniki podłogowe welurowe w stylizacji ST-Line, w 1. i 2 rzędzie foteli n _

Nakładki na progi przednich drzwi w stylizacji ST-Line n _

Nakładki na progi przednich drzwi podświetlane, w stylizacji Platinum _ n

Kierownica podgrzewana, wykończona skórą, z czerwonymi przeszyciami, w stylizacji ST-Line n _

Kierownica podgrzewana, wykończona skórą, w stylizacji Platinum _ n

Manetki do zmiany biegów n n

Deska rozdzielcza wykończona częściowo skórą, ze wstawkami ozdobnymi z naturalnego drewna _ n

E-shifter – Pokrętło do sterowania skrzynią biegów n n

SYSTEMY AUDIO I NAWIGACJI

System nawigacji satelitarnej MP3 z SYNC3, DAB+ i B&O z 10" kolorowym wyświetlaczem dotykowym, Applink, Apple CarPlay, Android Auto, TMC 
(informacja o ruchu drogowym), zestawem głośnomówiącym z Bluetooth® i rozbudowaną funkcją sterowania głosem w języku polskim oraz 
funkcją wzywania pomocy, systemem nagłośnienia B&O (wzmacniacz 980 W, 13 głośników + subwoofer), 2 gniazda USB, zdalnym sterowaniem 
na kierownicy, mapami Europy z widokiem 3D, menu tekstowym i komunikatami głosowymi nawigacji w języku polskim) 

n n

FordPass Connect z modemem GSM ze zdalnym zamykaniem/otwieraniem zamków drzwi, funkcją lokalizacji pojazdu, statusem systemów 
pokładowych, informacją o ruchu drogowym (Live Traffic) i aktualizacją map nawigacji n n

12.3" kolorowy oraz konfigurowalny wyświetlacz na tablicy zegarów n n

KLIMATYZACJA

Klimatyzacja trzystrefowa z automatyczną regulacją temperatury oraz dodatkowym panelem sterowania dla tylnej części kabiny n n

WYPOSAŻENIE WNĘTRZA
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KOMFORT I FUNKCJONALNOŚĆ WNĘTRZA

Ford KeyFree – System centralnego zamka z kluczem elektronicznym (zawiera przycisk rozrusznika FordPower) n n

2 złącza USB w tylnej części konsoli środkowej n n

Bezprzewodowa ładowarka do smartfonów (wymaga smartfona kompatybilnego z systemem ładowania bezprzewodowego) n n

Konsola centralna z podłokietnikiem wykończonym skórą, schowkiem i uchwytami na kubki n n

Konsola centralna z gniazdkiem 230 V w tylnej części konsoli środkowej n n

Oświetlenie wnętrza lampkami do czytania w 2. i 3. rzędzie foteli n n

Oświetlenie wnętrza diodami LED z elementami nastrojowego oświetlenia n n

Adaptive Cruise Control ze Stop & Go i Lane Centering Assist – tempomat adaptacyjny z funkcją automatycznego zatrzymania i ponownego 
rozpoczęcia jazdy oraz funkcją utrzymywania pośrodku pasa ruchu n n

Lusterko wsteczne ściemniające się automatycznie n n

Ford MyKey z funkcją programowania i przypisania do kluczyka ograniczenia: prędkości maksymalnej i maksymalnej głośności systemu audio oraz 
możliwość zablokowania deaktywacji systemów wspomagających bezpieczeństwo n n

Konsola sufitowa ze schowkiem na okulary n n

Osłony przeciwsłoneczne kierowcy i pasażera z przodu z lusterkiem i podświetleniem n n

Szyby w przednich drzwiach z dodatkową warstwą akustyczną n n

Elektrycznie sterowane szyby przednich i tylnych drzwi, szyby przednich drzwi opuszczane i podnoszone jednym naciśnięciem przycisku n n

Gniazdko 12 V w schowku pod deską rozdzielczą n n

Active Noise Control – System aktywnej redukcji hałasu n n

Uwaga: Funkcja wzywania pomocy dostępna jest w ponad 30 krajach Europy. Funkcja działa jedynie w połączeniu z kompatybilnym telefonem komórkowym, sparowanym i znajdującym 
się w pojeździe w chwili odpalenia jednej z poduszek powietrznych (oprócz poduszki kolanowej) lub odcięcia pompy paliwa. Funkcja odczytywania wiadomości tekstowych SMS nie 
posiada obsługi języka polskiego. Logotyp i znaki graficzne Bluetooth. są zarejestrowanymi znakami towarowymi firmy Bluetooth SIG, Inc. i ich wykorzystanie przez Ford Motor Company 
jest przedmiotem odpowiedniej licencji. Prawa do pozostałych znaków towarowych i nazw handlowych są własnością ich zarejestrowanych właścicieli.

SPECYFIKACJA
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WYPOSAŻENIE WNĘTRZA
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FOTELE

Fotele z tapicerką skórzaną perforowaną ciemną z czerwonymi przeszyciami n _

Fotele z tapicerką skórzaną perforowaną ciemną z kontrastującymi przeszyciami oraz logo Platinum _ n

Przednie fotele z elektryczną regulacją położenia fotela kierowcy w 10. kierunkach (przód-tył, góra-dół, pochylenie oparcia, podparcie odcinka 
lędźwiowego, długość przedniej części siedziska) oraz elektryczną regulacja położenia fotela pasażera w 8. kierunkach (przód-tył, góra-dół, 
pochylenie oparcia, podparcie odcinka lędźwiowego)

n n

Przednie fotele podgrzewane oraz wentylowane, z regulacją temperatury n n

Zewnętrzne fotele w drugim rzędzie podgrzewane, z podłokietnikiem na środku, składane na płasko i przesuwane niezależnie n n

Fotele w drugim i trzecim rzędzie z regulacją położenia zagłówków w 2. kierunkach n n

Fotele w trzecim rzędzie składane i podnoszone elektrycznie (PowerFold), składane na płasko n n

Rolety przeciwsłoneczne dla pasażerów drugiego rzędu foteli n n

BAGAŻNIK

Gniazdo 12 V n n

Zaczepy do mocowania bagażu n n

Roleta zasłaniająca przestrzeń bagażową n n

Uwaga: Funkcja wzywania pomocy dostępna jest w ponad 30 krajach Europy. Funkcja działa jedynie w połączeniu z kompatybilnym telefonem komórkowym, sparowanym i znajdującym 
się w pojeździe w chwili odpalenia jednej z poduszek powietrznych (oprócz poduszki kolanowej) lub odcięcia pompy paliwa. Funkcja odczytywania wiadomości tekstowych SMS nie 
posiada obsługi języka polskiego. Logotyp i znaki graficzne Bluetooth. są zarejestrowanymi znakami towarowymi firmy Bluetooth SIG, Inc. i ich wykorzystanie przez Ford Motor Company 
jest przedmiotem odpowiedniej licencji. Prawa do pozostałych znaków towarowych i nazw handlowych są własnością ich zarejestrowanych właścicieli.

BEZPIECZEŃSTWO, ZABEZPIECZENIA I  
SYSTEMY WSPOMAGAJĄCE KIEROWCĘ
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BEZPIECZEŃSTWO

System ABS z elektronicznym układem podziału siły hamowania (EBD)1) n n

Elektroniczny układ stabilizacji toru jazdy (ESC)1) (zawiera: układ kontroli trakcji (TA)1), układ wspomagania awaryjnego hamowania (EBA)1) n n

System zapobiegający wywróceniu pojazdu (RSC)1) n n

Układ ułatwiający ruszanie na wzniesieniach (HSA)2) n n

Elektryczny hamulec postojowy z funkcją Auto Hold n n

Hamulec pokolizyjny n n

System wspomagajacy zjazd ze wzniesienia (Hill Descent Control) n n

Pre-Collision Assist1) – System wspomagający kierowcę w unikaniu lub zmniejszaniu skutków kolizji z poprzedzającymi pojazdami lub pieszymi 
(wykorzystuje kamerę przednią oraz radar; zawiera: Forward Collision Warning, Dynamic Brake Support, Distance Alert, Distance Indicator, 
Automatic Emergency Braking, Evasive Steering Assist)

n n

Blind Spot Information (BLIS) z Cross Traffic Alert (CTA)1) – System monitorowania martwego pola widzenia w lusterkach z funkcją ostrzegania o 
pojazdach nadjeżdżających z prawej lub lewej strony, podczas manewru wyjazdu tyłem z prostopadłego miejsca parkingowego n n

Lane Keeping Alert2) (zawiera: Lane Keeping Aid2) (system wspomagający utrzymanie pojazdu na pasie ruchu), Driver Alert (system 
monitorowania koncentracji kierowcy) n n

Speed Sign Recognition2) – System rozpoznawania znaków ograniczenia prędkości n n

Poduszki powietrzne czołowe dla kierowcy i pasażera z przodu*1) n n

Poduszki powietrzne boczne dla kierowcy i pasażera z przodu1) n n

Poduszkia powietrzna kolanowa dla pasażera z przodu1) n n

Poduszki powietrzne – Boczne kurtyny powietrzne chroniące osoby w 1. i 2. rzędzie siedzeń1) n n

Wyłącznik przedniej poduszki powietrznej pasażera1) n n

System monitorowania ciśnienia w oponach (TPMS)1) n n

Uchwyty ISOFIX do montażu fotelików na zewnętrznych fotelach drugiego i trzeciego rzędu foteli (2 mocowania w drugim rzędzie i 2 w trzecim)1) n n

eCall – System automatycznego wzywania pomocy n n

1)Bezpieczeństwo, 2)Elementy wspomagające kierowcę.
*Uwaga: Umieszczanie fotelików dziecięcych na przednim fotelu pasażera tyłem do kierunku jazdy nie jest dozwolone w samochodach Ford wyposażonych w działająca, czołową 
poduszkę powietrzną po stronie pasażera. Najbezpieczniejszym miejscem dla dziecka, przy prawidłowym zamocowaniu fotelika i zapięciu pasów, jest tylna kanapa samochodu.

SPECYFIKACJA
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GWARANCJA PODSTAWOWA I PROGRAM ROZSZERZONEJ OCHRONY 
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Gwarancja podstawowa wraz z usługą Euroservice w większości krajów na okres 2 lata, bez limitu km. Lista krajów wymieniona jest w warunkach gwarancji n

Gwarancja podstawowwa na akumulator wysokonapięciowy wynosi 8 lat lub do 160 000 km przebiegu, a na inne wybrane elementy wysokonapięciowe 5 lat 
lub do 100 000 km przebiegu, w zależnosci co wystąpi pierwsze n

Ford Protect wraz z usługą Assistance 12 na okres do 6 lat lub do 180 tys. km przebiegu w zależności od wybranej opcji o

Gwarancja 12 – Aktywowana przeglądem serwisowym wykonanym w ASO na okres do 10 lat lub do 200 tys. km przebiegu o

Gwarancja na powłokę lakierniczą na 2 lata bez ograniczeń przebiegu n

Gwarancja na perforacją korozyjną na 12 lat bez ograniczeń przebiegu n

BEZPIECZEŃSTWO, ZABEZPIECZENIA I  
SYSTEMY WSPOMAGAJĄCE KIEROWCĘ
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ZABEZPIECZENIA

System elektrycznej blokady tylnych drzwi, uniemożliwiający otwarcie tylnych drzwi od środka przez dzieci n n

Centralny zamek sterowany pilotem (zawiera 2 zespoły kluczyka) n n

Autoalarm obwodowy n n

1)Bezpieczeństwo, 2)Elementy wspomagające kierowcę.
*Uwaga: Umieszczanie fotelików dziecięcych na przednim fotelu pasażera tyłem do kierunku jazdy nie jest dozwolone w samochodach Ford wyposażonych w działająca, czołową 
poduszkę powietrzną po stronie pasażera. Najbezpieczniejszym miejscem dla dziecka, przy prawidłowym zamocowaniu fotelika i zapięciu pasów, jest tylna kanapa samochodu.

ROZWIĄZANIA KONSTRUKCYJNE
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UKŁAD KIEROWNICZY

Układ kierowniczy ze wspomaganiem elektrycznym (EPAS) n n

Kolumna kierownicy z elektryczną regulacją pochylenia i odległości n n

ZAWIESZENIE

Zawieszenie sportowe n _

Inteligentny napęd na wszystkie koła n n

TECHNOLOGIE

System wyboru trybu jazdy (7 trybów): Normalny, Sportowy, Eko, Śliska nawierzchnia, Droga nieutwardzona, Śnieg/Piasek, Holowanie n n

Terrain Management System TM – System inteligentnej optymalizacji działania napędu AWD do warunków terenowych n n

System wyboru trybu pracy napędu hybrydowego (Auto EV, EV teraz, EV później, Ładowanie EV) n n

SPECYFIKACJA
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   ELEKTRYFIKACJA, AKCESORIA
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OUTDOOR LIFESTYLE

Namiot rozkładany na klapę tylną 5 147 380 x x

ARB* stolik turystyczny  z pokrowcem, aluminowy 2 615 990 x x

ARB* Organizer przestrzeni ładunkowej, duży 2 616 000 x x

ARB* Organizer przestrzeni ładunkowej, średni 2 616 002 x x

ARB* Organizer przestrzeni ładunkowej, mały 2 616 004 x x

Organizer przestrzeni ładunkowej z miękkimi ściankami 2 181 468 x x

Torba chłodząca z miękkimi ściankami 2 181 470 x x
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STACJA ŁADOWANIA DO POJAZDÓW ELEKTRYCZNYCH/ZELEKTRYFIKOWANYCH I AKCESORIA

Ford Connected Wallbox dla 3-fazowych systemów zasilania elektrycznego 2 576 303 x x

Kabel do ładowania pojazdów elektrycznych do publicznych stacji ładowania na terenie całej Europy, długość: 6 m,  
32 A, 3-fazowe. 2 493 185 x x

DiniTech* Urządzenie do ładowania akumulatora NRGkick standardowy zestaw do wszystkich typów pojazdów  
elektrycznych 2 483 502 x x

Torba na przewód do ładowania czarna 2 495 739 x x

Wersje

Nu
m

er
 cz

ęś
ci

Pl
at

in
um

ST
-L

in
e

HAKI HOLOWNICZE

Odłączany hak holowniczy 2 387 400 x x

PRZEWÓZ BAGAŻU Z TYŁU POJAZDU

G3* Stelaż do boxu bagażowego do mocowania na haku holowniczym 2 559 650 x x

G3* Bagażnik na hak GP, do mocowania na haku holowniczym 2 559 660 x x

Uebler* Mocowany z tyłu pojazdu uchwyt umożliwiający przewóz rowerów Różne x x

Thule®* Mocowany z tyłu pojazdu uchwyt umożliwiający przewóz rowerów Różne x x

Mottez* Bagażnik do przewozu nart i deski snowboardowej do mocowania na haku holowniczym 2 483 279 x x

PRZEWÓZ BAGAŻU NA DACHU

Drążki poprzeczne do bagażnika uniwersalnego 2 419 803 x x

Thule®* Box dachowy Różne x x

Thule®* Uchwyt do przewozu roweru FreeRide 532 1 746 077 x x

G3* Box dachowy Różne x x

Thule®*Uchwyt do zamocowania kajaka DockGrip 895 2 527 029 x x

WEWNĘTRZNE SYSTEMY PRZEWOZU BAGAŻU

4pets®* Transporter Caree do bezpiecznego transportu kotów i psów na dowolnym siedzeniu pasażera, kolor Cool Grey 2 460 886 x x

4pets®* Mocowanie Caree ISOFIX przeznaczone do transporterów Caree 2 461 044 x _

Uchwyt na parasolkę 1 524 823 x x

4 AKCESORIA FIRMY FORD OUTDOOR LIFESTYLE PRZEWÓZ BAGAŻU

*Wskazane akcesoria są starannie wyselekcjonowanymi akcesoriami pod marką zewnętrznego producenta. Obowiązują w odniesieniu do nich odmienne warunki gwarancji. Szczegółowe informacje 
uzyskasz od swojego Dealeara Forda. Znak nazwy i znaki logo Bluetooth® są własnością Bluetooth SIG, Inc. i wszelkie użycie takich znaków przez Ford Motor Company ma miejsce na mocy licencji. 
Znak nazwy i znaki logo iPhone/iPod są własnością firmy Apple Inc. Inne znaki handlowe i nazwy handlowe są własnością ich odpowiednich właścicieli

Prosimy pamiętać, że niniejszy wykaz nie zawiera pełnego asortymentu dostępnych produktów. Więcej informacji na temat akcesoriów można znaleźć na stronie www.akcesoria-ford.pl.
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4 AKCESORIA FIRMY FORD PRZEWÓZ BAGAŻU

   ZABEZPIECZENIA SAMOCHODU
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AKCESORIA PRZEDZIAŁU BAGAŻOWEGO

Osłona 2 433 213 x x

Mata antypoślizgowa do bagażnika umieszczana za 3 rzędem foteli 2 405 866 x x

4pets®* Klatka transportowa dla psa "Pro 1", rozmiar mały 2 423 305 x x

4pets®* Rampa dla psów EasySteps 2 423 311 x x

Zwijalny pojemnik transportowy materiał w kolorze czarnym, z owalnym białym logo Ford po obu stronach 2 470 827 x x

Składany podróżny pojemnik podręczny materiał w kolorze czarnym, z owalnym białym logo Ford po obu stronach 2 470 825 x x
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WEWNĘTRZNE ZABEZPIECZENIA

Dywaniki podłogowe, gumowe, z podniesionymi brzegami, przednie i tylne, czarne 2 328 965 x x

Dywaniki podłogowe, gumowe, z podniesionymi brzegami, do trzeciego rzędu siedzeń, czarne 2 354 558 x x

Dywaniki podłogowe, standardowe czarne, montowane przed przednimi fotelami i tylną kanapą 2 418 916 x x

ACTIVline* Pokrowiec na fotele premium, na dowolny pojedynczy fotel, imitacja skóry w kolorze czarnym 2 578 778 x x

ZEWNĘTRZNE ZABEZPIECZENIA

Chlapacze przednie, profilowane 2 377 810 x x

Chlapacze tylne, profilowane 2 377 832 x x

*Wskazane akcesoria są starannie wyselekcjonowanymi akcesoriami pod marką zewnętrznego producenta. Obowiązują w odniesieniu do nich odmienne warunki gwarancji. Szczegółowe informacje 
uzyskasz od swojego Dealeara Forda. Znak nazwy i znaki logo Bluetooth® są własnością Bluetooth SIG, Inc. i wszelkie użycie takich znaków przez Ford Motor Company ma miejsce na mocy licencji. 
Znak nazwy i znaki logo iPhone/iPod są własnością firmy Apple Inc. Inne znaki handlowe i nazwy handlowe są własnością ich odpowiednich właścicieli

KOMFORT
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KOMFORT

ACV* Zagłówek do spania czarny, ekoskóra i PVC ze srebrną lamówką 2 520 207 x x

Kamera na tablicy rozdzielczej z rozdzielczością Full HD i ekranem operacyjnym SYNC®3/4  i/lub sterowaniem głosowym 
przez AppLink® 2 557 542 x x

NEXTBASE* Kamera na tablicy rozdzielczej 380GWX, przednia i tylna kamera samochodowa (Dash Cam) 2 534 404 x x

KOŁA
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AKCESORIA DO KÓŁ

Nakładka środkowa niebieska, z logo Ford 1 429 118 x x

Rozmiar koła zależy od oryginalnego rozmiaru koła zamówionego dla konkretnego pojazdu. Prosimy o kontakt z dealerem Forda w celu uzyskania dalszych szczegółów.

    STYLIZACJA
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STYLIZACJA NADWOZIA

Uchwyt do tablic rejestracyjnych, czarny, z niebieskim owalem Forda i białym napisem "BRING ON TOMORROW". Różne x x



5 EKSPLOATACJA POJAZDU & OCHRONAZAKUP

Wybór Forda i 
opieka nad nim 
podczas całego 
procesu 
użytkowania jest 
niezwykle prosta. 
Teraz mamy wiele 
możliwości jego 
finansowania.

ZNAJDŹ AUTORYZOWANEGO 
DEALERA FORDA I UMÓW 
SIĘ NA JAZDĘ PRÓBNĄ
Wyszukaj Autoryzowanego Dealera Forda 
według swojej lokalizacji lub nazwy 
Dealera na stronie internetowej firmy Ford 
i umów się online na jazdę próbną. 
Wprowadź swoje dane, a wybrany 
Autoryzowany Dealer skontaktuje się 
z Tobą w celu omówienia szczegółów.

DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ  

KONFIGURATOR
Dzięki konfiguratorowi znajdującemu się na 
stronie ford.pl możesz w prosty sposób 
wybrać idealny dla siebie model Forda. 
Dobrać do niego poszczególne elementy, 
takie jak silnik, lakier, czy opcje dodatkowe. 
Po zakończeniu konfigurowania pojazdu, 
będziesz mógł sprawdzić rekomendowaną 
cenę. Tak przygotowaną specyfikację 
pojazdu można zapisać w pliku pdf 
i skontaktować się z dealerem, aby zadać 
dodatkowe pytania i kontynuować proces 
zakupu swojego wymarzonego Forda. 

DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ 

USŁUGI FINANSOWE
Decyzja, jak sfinansować Twój samochód 
jest równie ważna, jak sam wybór pojazdu. 
Zapytaj swojego Dealera Forda o ofertę 
finansowania zakupu samochodów marki 
Ford.

FORD UBEZPIECZENIA
Wszechstronny pakiet komunikacyjny Ford 
Ubezpieczenia, stworzony specjalnie dla 
właścicieli pojazdów marki Ford, zapewnia 
kompleksową ochronę.

http://www.ford.pl
http://www.ford.pl


5 ZAKUP EKSPLOATACJA POJAZDU & OCHRONA

*Obowiązują warunki usługi Ford Protect. Zadzwoń pod 
numer Ford OneCall +48 22 522 27 27.

APLIKACJA FORDPASS
Aplikacja FordPass daje kierowcy dostęp 
do wielu przydatnych funkcji, tak aby 
podróże stały się przyjemniejsze i mniej 
stresujące. Za pośrednictwem smartfona 
można upewnić się, że pojazd został 
zamknięty lub otworzyć go zdalnie, gdy 
będzie taka potrzeba. Dzięki aplikacji 
można ogrzać wnętrze zanim wsiądziemy 
do samochodu. Sprawdź szczegóły na 
stronie

DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ  

PRZEGLĄDY OKRESOWE 
FORDA
Aby Twój Ford był w doskonałej kondycji 
technicznej przez cały okres eksploatacji, 
musi być regularnie serwisowany. 
Ford Serwis oferuje:  

 ■ Kompleksowe plany obsługi i serwisu 
 ■ Wykorzystywanie oryginalnych części 

Ford 
 ■ Usługę przeprowadzoną przez 

wyszkolonych przez firmę Ford 
mechaników korzystających  
z najnowszego wyposażenia 
diagnostycznego i narzędzi 

 ■ Rezerwację wizyt w serwisie online 
 ■ Jeden numer kontaktowy – Ford 

OneCall +48 22 522 27 27 
 ■ Centrum Likwidacji Szkód 

Wypadkowych 
 ■ Usługę pomocy drogowej do 12-stu 

miesięcy

DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ  

FORD PROTECT 
Z Ford Protect możesz przedłużyć ochronę 
Twojego Forda przed nieprzewidzianymi 
kosztami napraw wszystkich głównych 
elementów nawet do 6 lat lub do 
maksymalnego przebiegu 180 tys. km. 
Korzyści Programu obejmują*:

 ■ Dużą elastyczność okresu 
obowiązywania i przebiegu 

 ■ Ochronę przed nieoczekiwanymi 
kosztami napraw elektrycznych i 
mechanicznych  
w niemal całej Europie 

 ■ Opiekę Programu Assistance 12 – pomoc 
w drodze 

 ■ Obsługę zawsze w Autoryzowanych 
Serwisach Forda przez 
wykwalifikowanych mechaników przy 
wykorzystaniu oryginalnych części 

DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ  

KONTRAKTY SERWISOWE 
Dokonując jednorazowej płatności możesz 
opłacić rutynowe czynności serwisowe 
przewidziane dla przeglądów wymaganych 
zgodnie z wykazem zawartym w Karcie 
Przeglądowej pojazdu, w tym wymianę  
lub naprawę standardowych części 
uwzględnionych w tym wykazie. 
Korzyści Serwisowe to także:

 ■ Ford Assistance – usługa pomocy 
drogowej na terenie niemal całej Europy 
w czasie obowiązywania Kontraktu

 ■ Przewidywalność kosztów. Brak ryzyka 
związanego ze zmianą cen części i usług 
serwisowych

 ■ Pełna historia serwisowania pojazdu 
podnosząca jego wartość w przypadku 
odsprzedaży

DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ  

http://www.ford.pl
http://www.ford.pl
http://www.ford.pl
http://www.ford.pl


5 Ford i BP – współpracujemy w celu 
zmniejszezn.

Ilustracje, opisy i specyfikacje. Niniejsza broszura była aktualna w chwili oddawania do druku. Jednak polityka firmy Ford zakłada stały rozwój produktu. Zastrzegamy 
sobie prawo do wprowadzania, w dowolnym czasie, zmian specyfikacji, kolorów i cen modeli oraz elementów przedstawionych i opisanych w niniejszej publikacji. 
Najnowsze informacje można uzyskać u Dealera firmy Ford. Wyposażenie opcjonalne. Elementy wyposażenia oznaczone jako „Opcja” lub „Wyposażenie opcjonalne/
zestaw opcjonalny” są dostępne za dodatkową opłatą, chyba że wyraźnie stwierdzono inaczej. Oferta wersji i zestawów kolorystycznych jest ważna z zastrzeżeniem 
dostępności. Uwaga: Niektóre zdjęcia w niniejszym katalogu przedstawiają egzemplarze przedprodukcyjne, bądź też zostały wygenerowane komputerowo. Aktualnie 
oferowane seryjnie produkowane pojazdy mogą się zatem różnić w niektórych elementach od przedstawionych na zdjęciach. Oprócz tego, niektóre elementy wyposażenia 
mogą być dostępne jako opcje za dopłatą. Uwaga: Niniejsza broszura przedstawia zarówno oryginalne akcesoria Ford, jak i gamę produktów naszych dostawców. Montaż 
akcesoriów może mieć wpływ na poziom zużycia paliwa w twoim pojeździe. + Oznaczone akcesoria to starannie dobrane akcesoria innych producentów występujących 
pod własną marką, które nie podlegają gwarancji Forda, są natomiast objęte gwarancją własną producenta. Szczegóły takiej gwarancji można uzyskać od Dealera Forda. 
Uwaga: Logotyp i znaki graficzne Bluetooth® są zarejestrowanymi znakami towarowymi firmy Bluetooth SIG, Inc. i ich wykorzystanie przez Ford Motor Company jest 
przedmiotem odpowiedniej licencji. Logotyp i znaki graficzne iPod stanowią własność firmy Apple Inc. Inne znaki i nazwy towarowe są własnością ich zarejestrowanych 
właścicieli. 
Uwaga: Niektóre funkcje aktywnie wspomagające kierowcę i zwiększające poziom bezpieczeństwa opisane w niniejszej broszurze wykorzystują czujniki, na których 
działanie mogą mieć wpływ warunki pogodowe i środowisko naturalne. 
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FordPass - nowa technologia
Szybki dostęp do porad i wskazówek przydatnych kierowcy.
Ford OneCall: +48 /22/ 522 27 27
• Kompleksowa pomoc drogowa 
• Centrum Likwidacji Szkód Komunikacyjnych 
• Infolinia, umówienie do serwisu i na jazdę próbną 
Koszt połączenia zgodny z taryfą operatora.

www.facebook.com/Ford.Polska
Zostań naszym fanem i dołącz do społeczności Ford Polska.
www.fordleasing.pl
Skorzystaj z atrakcyjnych ofert finansowania zakupu Twojego Forda. Sprawdź 
naszą aktualną ofertę.

UMÓW SIĘ NA JAZDĘ TESTOWĄ
Najlepszym sposobem na poznanie możliwości i potencjału jakie oferuje Ford Explorer jest jazda 
testowa.

Zarezerwuj ją już dziś u lokalnego Dealer Forda, który z przyjemnością udzieli Ci pomocy tak szybko, jak to 
możliwe.

UMÓW JAZDĘ TESTOWĄ

ZAKUP

https://www.ford.pl/oferta/dopasuj/jazda-probna

